





	DZP/PN/37/2024

	           Zawiercie, 09.05.2024r


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego: osłonki na USG i powieki, opatrunki, gaziki, systemy do pobierania płynu z drzewa oskrzelowego i dreny


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk165980763]Pytanie nr 1
Pakiet 3, poz. 13-25,
Czy zamawiający wydzieli poz.13-25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy
PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
[bookmark: _Hlk165980796]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 2
Pakiet 3, poz. 14,17,21-25
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet 3, poz. 13-17,21-25
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8
warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g(+/-5%); dla 10 cm x 10 cm -
1,65 g(+/-5%)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 4
Pakiet 3, poz. 14, 21-25, poz. jałowe kompresy i gazy
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze
wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które
zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego
traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 5
Pakiet 3, poz. 18
Czy zamawiający dopuści opakowanie indywidualne, bez naklejki do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 6
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm
x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.


Pytanie nr 7
Pakiet 3, poz. 17
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze, z przeliczeniem ilości i
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, 17 nit. 8 warstw.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 8
Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w pakiety a’5 szt, 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuści gramaturę 5,15 g +/- 5%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry i produkty zgodnie z SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





